
UCHWAŁA Nr XXVIII/317/2008 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 
                                                                          

 
 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego zespołu 
Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół 
 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami : Dz. U. 
z 2002 r., Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271,Nr 
214, poz.1806, z 2003 r., Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz.1055, Nr 116 poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457,  z 
2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, 
poz.974, Nr 173, poz.1218 z 2008r. Nr10, poz.25, Nr 180, poz.1111 ) uchwala, 
co następuje: 

§1. W załączniku do uchwały nr XI/106/2003 Rady Gminy Białe Błota z dnia 30 
października 2003r w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego zespołu 
Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół, zmienionej uchwałą Nr 
XXI/308/2004 Rady Gminy Białe błota z dnia 7 października 2004r w sprawie 
uchwalenia zmian w Statucie Gminnego Zespołu Ekonomiczno – 
Administracyjnego Szkół oraz uchwałą Nr XIV/140/2007 Rady Gminy Białe 
Błota z dnia 29 listopada 2007r w sprawie  uchwalenia zmian w Statucie 
Gminnego Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół w Białych 
Błotach, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w §5 skreśla się ust. 1 i 4; 
2) w § 6 po ust. 1 wprowadza się ust. 2 w brzmieniu: 

 
„ 2. Regulamin organizacyjny GZEAS wraz ze schematem organizacyjnym 
nadaje swoim zarządzeniem kierownik”. 
 
§2. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego.  
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
Marek Sampławski 



UZASADNIENIE 
 
 
Statut Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Białych 
Błotach określa cele i zadania tej jednostki, natomiast szczegółowe zasady 
organizacji i funkcjonowania GZEAS, w tym np. wykaz czy strukturę stanowisk 
powinien określać regulamin organizacyjny nadany przez kierownika jednostki, 
taka regulacja prawna jest powszechnie stosowana, stąd podjęcie niniejszej 
uchwały jest zasadne.  
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
Marek Sampławski 

 
 


